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Valmistelija Johdon assistentti Leena Palmulaakso-Nylund 

 
FCG Finnish Consulting Group Oy järjestää 7. – 9.2.2024 RAFO-rahoitus- 
ja johtamisfoorumin laivaseminaarina Helsingistä Tukholmaan. 
 
Kunta-alalle suunnatussa tapahtuma kokoaa yhteen kuntien johtavia 
talouden ja johdon viranhaltijoita ja luottamushenkilöitä sekä eri alojen 
johtavia asiantuntijoita.  
 
RAFO-foorumista on muodostunut valtakunnallisesti arvostettu tapahtuma, 
jossa esitellään ja keskustellaan laaja-alaisesti ajankohtaisia asioita. 
Foorumi toimii myös tärkeänä kunta-alan verkostoitumistapahtumana. 
 
Tilaisuuden ohjelma on perinteisesti sisältänyt monipuolisia 
paneelikeskusteluita ja ajankohtaispuheenvuoroja. Vuoden 2024 
seminaarin teemoina ovat muun muassa sopeutuminen sote-uudistuksen 
jälkeiseen kuntatalouteen, TE-uudistuksen vaikutuksiin valmistautuminen, 
viranhaltijoiden ja luottamushenkilöiden työnjako ja sen selkeyttäminen. 
Ohjelma sisältää lisäksi tutustumiskäynnin Tukholman Suomen 
suurlähetystössä.  
 
Seminaarin lopullinen ohjelma julkaistaan FCG:n sivustolla: 
RAFO Rahoitus- ja johtamisfoorumi 2024 (fcg.fi) 
 
Foorumin osallistumismaksu on 1 150 – 1 350 €/ hlö + alv 24% . Mikäli 
kunnasta osallistuu useampi kuin kolme henkilöä hinta on 30.11.2023 
mennessä ilmoittautuneille 1 050  € + alv 24 %.  Lisäksi koulutuksesta 
aiheutuu matkustus- ja majoituskulut sekä mahdolliset päivärahat. 
 
Kaupunginhallituksen vuoden 2023 talousarvioon on varattu koulutuksiin 
suunnattavaa määrärahaa 5 000 € ja matkustus-, majoitus- ja 
kuljetusmäärärahoja 5 000 €. 
 
Osallistumisen voi perua tai siirtää toiselle henkilölle 7.12.2023 asti. 
Tilaisuuteen osallistuvien tulee sitoutua foorumiin osallistumiseen, jotta 
mahdollisilta peruutuskuluilta vältytään.  
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää osallistumisesta Kuntaliiton 
talous- ja rahoitusfoorumiin 7. – 9.2.2024.  
 
Koulutukseen osallistujamäärä rajoitetaan kahteen – 
kolmeen edustajaan.  
 
Foorumiin mahdollisesti osallistuville viranhaltijoille 
myönnetään oikeus ulkomaan virkamatkaan. 
 
Ilmoittautuminen rahoitus- ja johtamisfoorumiin on sitova. 

https://koulutus.fcg.fi/rafo


  
Kokouskäsittely Todettiin, että valtuuston 1. varapuheenjohtaja Jan 

Lindström, valtuuston 3. varapuheenjohtaja Markku Tuuna  
sekä kaupunginhallituksen jäsen Hanna Gustafsson ovat 
ilmoittaneet kiinnostuksensa osallistua RAFO-seminaariin. 

 
Päätös Kaupunginhallituksen edustajiksi RAFO-rahoitus- ja 

johtamisseminaariin nimettiin Jan Lindström, Markku Tuuna 
ja Hanna Gustafsson. 

 
   


